ビ ー ワ ン ヘ ッ ド ス パ プ レ ミ ア ム チ ケ ッ ト 返 金 請 求 書

年 月 日

株式会社 環境保全研究所 御中

登録番号：T6090001011404

請 求 者

登 録 番 号

住 所

店 舗 名

氏 名 印

電 話 番 号

下記のとおり、ビーワンヘッドスパ プレミアムチケット返金分として請求します。

1. Ⓐ請求合計金額（税込）        円

（内訳） 6,000 円×      冊

■税抜金額・消費税の計算方法■

Ⓑ税抜金額の求め方：Ⓐ請求合計金額÷1.1（※小数点以下四捨五入）

Ⓒ消費税の求め方：Ⓐ－Ⓑ

例）Ⓐ60,000 円（10 冊）の場合…Ⓑは 60,000 円÷1.1＝54,545 円。Ⓒは 60,000 円－54,545 円＝5,455 円

2. 振 込 先

金 融 機 関 名  預 金 種 別 普通 ・ 当座

支 店 名  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

※ゆうちょ銀行を指定する場合は、振込専用の口座番号を記載してください。

※振込手数料を BSC サロン様にご負担いただきます。

【注1】 返金する際はチケット返金請求書（原本）とチケットをあわせて提出してください。

申請内容、チケットの数量を確認後返金いたします。

【注2】 返金請求書（原本）をコピーして返金請求書（控え）として保存してください。

【注3】 チケット及びチケット返金請求書の最終提出（弊社到着締切日）は 2024 年 4 月 30 日（火）です。

税率区分：10％対象

Ⓑ税抜金額           円

Ⓒ消費税            円

  チケット返金方法

ビーワンヘッドスパ プレミアムチケット返金請求書に必要事項をご記入の上、未使用チケットと併せて 弊社

へ提出して下さい。後日、返金額を取扱店舗の指定口座へ振り込みます。

（1） 返金方法

お客様へ販売できなかった売れ残りチケット（切り離されていない未使用に限る）は返金できます。

①指定の返金請求書に必要事項を記入し、代表者印を押印の上、当該チケットを添えて、株式会社 環

境保全研究所に郵送にて提出。

②審査の上、指定の口座に振り込み。

※返金請求書はホームページからもダウンロードできます。

（2） 返金期間

2024 年 4 月 1 日（日）から 2024 年 4 月 30 日（火）まで

2024 年 4 月 30 日を過ぎると返金できません。必ず期間内に返金を行って下さい。

（3） 返金手数料

振込手数料を BSC サロン様にご負担いただきます。

（4） 送付先

〒407-0301

山梨県北杜市高根町清里 3545-5896

株式会社 環境保全研究所 ビーワンヘッドスパ プレミアムチケット事務局

TEL.0551-48-5300

※最終到着締切日は 4/30（火）です。漏れがないようにご留意ください。